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North Macedonia

12-039227/22-0002

13/12/2024 00:00:00

20/10/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  6 од Глава 31,  наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Минерално ѓубриво, водорастворливо, во форма на течност и пакување од 
1л. Содржи калиум од макробиогените ѓубриви елементи како калиум оксид 
15-18 г/л, содржи секундарни елементи и елементи во трагови и тоа: 
калциум 50 г/л и бор 15 г/л, и истите се во хелатизирана форма и лесно се 
апсорбираат од вегетативната маса. Се користи преку фолијарно прскање 
во сите развојни фази на растенијата.
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